

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvihacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zvislu do 27 m	hod	91,09	200,00	18 218,16	4 440,00	13 778,16
2.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1529-50, uložená pevne	m	1,41	12,00	16,86	16,86	0,00
3.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá PVC D50	m	1,67	12,00	19,99	19,99	0,00
4.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočné spoje C svorkou do 70 mm ²	ks	9,99	120,00	1 198,37	1 198,37	0,00
5.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zap.	ks	1,12	10,00	11,20	11,20	0,00
6.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zap.	ks	2,60	10,00	25,96	25,96	0,00
7.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	99,00	2,00	198,00	198,00	0,00
8.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO	ks	642,84	2,00	1 285,68	1 285,68	0,00
9.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo LED na osvetlenie komunikácií	ks	18,68	60,00	1 120,90	0,00	1 120,90
10.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo EKO-LED 25W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	477,84	48,00	22 936,32	22 936,32	0,00
11.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo EKO-LED 25W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	582,12	12,00	6 985,44	6 985,44	0,00
12.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	35,20	54,00	1 900,58	0,00	1 900,58
13.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný, vr. ukotvenia	ks	154,44	54,00	8 339,76	3 240,00	5 099,76
14.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	ks	0,57	4,00	2,27	2,27	0,00
15.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	9,68	0,80	7,75	7,75	0,00
16.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	9,68	0,80	7,75	7,75	0,00
17.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	2,77	0,40	1,11	1,11	0,00
18.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. Svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	1,05	15,00	15,68	15,68	0,00
19.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	1,85	10,00	18,48	18,48	0,00
20.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,08	4,00	12,31	12,31	0,00
21.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka k zemniacej tyči D=20 oceľová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	1,56	4,00	6,26	6,26	0,00
22.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	17,49	4,00	69,97	69,97	0,00
23.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	19,74	4,00	78,96	78,96	0,00
24.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Počiatková obhliadka stožiarov VO	hod	17,16	59,00	1 012,44	0,00	1 012,44
25.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polohopisné a výškopisné (geodetické) zameranie	hod	26,40	10,00	264,00	0,00	264,00
26.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kv 4x25	m	1,25	3 800,00	4 760,64	0,00	4 760,64
27.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AES 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	0,88	3 800,00	3 356,16	3 356,16	0,00

28.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla - vábojkové priemyslové stropné závesné priemys. Na výložník	ks	13,18	49,00	645,86	0,00	645,86
29.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	33,68	44,00	1 481,94	462,00	1 019,94
30.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača verejného osvetlenia	ks	158,40	2,00	316,80	316,80	0,00
31.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vonkajšieho vedenia	hod	19,86	100,00	1 985,76	1 985,76	0,00
32.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	1,20	154,33	185,19	0,00	185,19
33.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun dodávok	%	1,20	329,56	395,47	0,00	395,47
34.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	3,60	29,14	104,89	0,00	104,89
35.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridrežených výkonov	%	1,20	483,89	580,66	0,00	580,66
36.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	26,40	30,00	792,00	390,00	402,00
37.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	1,20	6,60	7,92	0,00	7,92
38.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	1,20	6,60	7,92	0,00	7,92
39.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri revíziách vyplnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie	hod	19,80	20,00	396,00	396,00	0,00
40.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	1,20	3,30	3,96	0,00	3,96
41.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia a vypracovanie správy	kPL	1 800,00	1,00	1 800,00	1 500,00	300,00
42.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skladanie, montáž a odborné odskúšasie svietidla pred osadením	hod	26,40	80,00	2 112,00	0,00	2 112,00
43.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz demontovaných vedení na najbližšiu skládku	kpl	900,00	1,00	900,00	0,00	900,00
Celkom							83 587,36	48 985,07	34 602,30

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	48 985,07
NFP	46 535,81

48 985,07

34602,30